PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE CONDUTORES DE TURISMO EM

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE – CURSO DE TURISMO

 EDITAL N°002/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMAT PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES -

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar das inscrições, conforme segue:

Nova Xavantina-MT, 25 de junho de 2024.

RITA MARIA DE PAULA GARCIA
Coordenadora do Curso de Turismo da Universidade do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 1526/2023 – PROEG

Seletivo: EDITAL N°002/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMATAL N°001

Ano Letivo: 2024

Vaga: Aluno(a)

Condutor de Turismo

Ordem Nome Pontos Situação Justificativa

1 AGDA ROSIELY FERNANDES RAMOS SOARES ---  Indeferido Item 5.4

2 ALCIDES CRESPO CHAVE --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

3 ALINE JUSTINA DE MELO RAMOS --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

4 AURÉLIO DOS SANTOS NAKASHIMA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

5 CELIA REGINA ALVES AMARAL --- Deferido ---

6 CLELIA ROSA DE SOUZA LOPES --- Deferido ---

7 DELVINA TOMICHA DE MELO --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

8 DIEGO EDUARDO DE MORAES --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

9 DIEGO SARAIVA DA SILVA --- Indeferido Item 5.4

10 ELIALDE FERNANDES LEITE --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

11 ELIETE GOMES DA SILVA LOPES --- Deferido ---

12 ELISANGELA DA SILVA OLIVEIRA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

13 ÉRICO GERLADES CRUZ --- Deferido ---

14 EUDES DA MATA ALMEIDA --- Deferido ---

15 FABRÍCIO CAMARGO DE LIMA --- Deferido ---

16 GABRIEL WILKER DE FIGUEIREDO LOPES --- Deferido ---

17 GEANDRO ANTONIO RAMOS --- Deferido ---

18 HAROLDO SAULO RAMOS --- Deferido ---

19 ISAIAS MATEUS NUNES DA SILVA --- Deferido ---

20 JOÃO AVELINO DE ALMEIDA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

21 JOAQUIM VITOR TOMICHA FERREIRA DE MELO --- Deferido ---

22 JOILDO CARNEIRO GERALDES --- Deferido ---

23 LEONARDO COMAR FERRAZ --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

24 LETÍCIA FERREIRA NAKASHIMA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

25 LOURENÇA SAUCEDO DE MELO --- Deferido ---

26 LUCIANA MARIA DA SILVA --- Deferido ---

27 MAGDIEL DOS REIS LIMA --- Deferido ---

28 MARCIO FELIX DE OLIVEIRA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

29 NICOLAS JÚNIOR ORTIZ DO CARMO --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

30 OSVALDO DA MATA ALMEIDA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

31 RODOLPHO GONÇALVES DE PAULA SILVA --- Deferido

32 RODRIGO OLIVEIRA CORREA --- Deferido ---

33 RODRIGO SOARES --- Deferido ---

34 ROSINEI LEITE RIBEIRO --- Deferido ---

35 VANILSON VITORINO DO NASCIMENTO --- Deferido ---

36 VICTOR LEAO BATISTA --- Indeferido Item 4.3 letra "a" - 3.6
número "V"

37 VICTOR SOARES COUTO --- Deferido ---